DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SATISFAÇÃO DO(A)S
PARTICIPANTES DO PROGRAMA VIDA ATIVA EM BELO HORIZONTE/MG. de autoria
de GISELLE ALVES DE MOURA, MARCOS GONÇALVES MACIEL, foi publicado nos Anais
do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121116

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121116